
7

Hamaney: İsrail, Müslüman dünyasini bölüyor
İran yüce lideri Pakistan Devlet Başkanı Müşerref, 'Siyonist rejim, Müslüman dünyayı bölmek
için Batı tarafından oluşturulandir'diyesöyler; bölgesel sıkıntılar, bir zamanlar 'Amerikan
saldırganlığı ve Siyonist suçları geçer dönemi' sona erecek diyor.
Dudi Cohen
"Siyonist rejimin kurulması, Müslüman dünyasında devam eden bir çatışma oluşturmak için
Batı tarafından işlenen bir hareket oldu," İran'ın dini ruhani lideri Ayetullah Seyyid Ali
Hamaney'in Pazartesi günü, Pakistan Devlet Başkanı General Perves Müşerref'in ziyaret ile
bir toplantı sırasında söyledi.
Müşerref, son zamanlarda Tahrana geldiginde Hamaney, İsrail'in Filistinlilere karşı suç
işlemekle devam etmek için teşvik olarak Amerikan ve İngiliz desteği var tarifini duydum.
Hamaney, "Orta Doğu ile ilgili herhangi bir plan, Amerikan saldırganlık sona gelip ve Siyonist
suçları dönemi durdurulana kadar başarılı olmayacaktır" dedi.

Ahmedinecad (Sol), ve Müşerref Pazartesi günü Tahran'da Hameneyle (Fotoğraf: AFP)
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Oğrenci: “Hocam:
Burada kim ‘orta’ ve

kim ‘Ekstrimist’?

Hoca: “Böyle ‘orta’
olan adamlarla

‘ekstrimist lere ne
ihtiyac var ki’?

Hamaney, aynı zamanda Hamas hükümeti, İsrail'in zayıflıkları Lübnan savaşı sırasında
belirgin hale geldiği söyleyerek, Filistin sorunu odaklı "'Siyonistler' karşı durmak
Filistinlilerin sorununa yol göstermek için yardımcı oluyor."

Natanz nükleer santralinde 328 santrifüjler
Bu arada, Avrupalı diplomatlar Pazartesi günü bildirdiğine gore, İran 164 santrifüjden
yeraltı nükleer santral her iki kaskadlar yüklü olduğu tam ölçekli uranyum zenginleştirme
için bir temel atma ve Batı ile soğukluk durusmasini yukseltiyor. 

Kaskadlar içinde uranyum hammadde olmadan, kısa bir süre test çalıştırmak için, ve
testler başarılı olsaydı yakıt malzemesi eklendikten sonra olurdu, dediler. 328 santrifüjler
önümüzdeki aylarda kurulum için planlanan 3,000 öncesi imleç olurdu.

İran son zamanlarda bitirdigi boru, elektrik kabloları ve başlamak için gerekli diğer
ekipman olarak adlandırılan "endüstriyel ölçekli"zenginleştirme ve uçaksavar silahlı,
merkezi İran çöl ile çevrili, uçsuz bucaksız bir yeraltı kompleksi güçlendirilmiş.


